АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2023 г. № 160

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановления администрации
Сясьстройского городского поселения от 07 декабря 2021 г. № 616

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по

автомобильным дорогам местного значения, расположенным на
территории муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской

области»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля
2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля
транспортных средств»

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сясьстройского городского поселения от 07 декабря 2021 г. № 616
(в редакции от 05 апреля 2022 г. № 208) «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам
местного значения, расположенным на территории муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации
Сясьстройского городского поселения» в сети Интернет ‒
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сясьстройского городского поселения по
жилищно-коммунальному хозяйству.

И.о. главы администрации Ю.Н. Григорьева

Ершов А.А.
8(81363) 54834